

## HAKKIMIZDA

2005 yılında İzmir'de kurulan Pars Dış Ticaret, 8 yıllık tecrübesiyle Çin'de yer alan üretici firmalar, kurum ve kuruluşlar ile Türkiye arasında bir köprü oluşturmaktadır. İthalat ve ihracat sektöründeki gelişmeleri sürekli takip ederek; alanında tecrübeli uzmanlar ile işbirliği içerisinde müşterilerimizin talep ettiği ürünleri en güvenli şekilde tedarik etmektedir.

Araştırma sürecinden, ithalatın gerçekleşmesine kadar her aşamada tüm imkanlarıyla müşterilerine satın alma hizmeti veren Pars Dış Ticaret "güven" ve "dürüstlük" erdemlerini kendisine ilke edinmiştir.

## ÇALIŞTIĞIMIZ SEKTÖRLER

Ambalaj Sanayi  
Dekorasyon  
Gıda Sanayi  
Ham Madde  
İş Makineleri  
Kimya Sanayi  
Mobilya  
Mutfak Ev Gereçleri  
Ofis / Kırtasiye  
Otomotiv  
Plastik Ürünler  
Tekstil/Giyim  
Yenilenebilir Enerji

...vb diğer talep ettiğiniz ürünlerde hizmet sunmaktayız.

## NEDEN BİZ?

Çünkü Pars Dış Ticaret Çin'de bulunan şubesiyle güçlü satın almalar yaparken, İzmir ve İstanbul ofisleriyle de size bir telefon kadar yakındır.

**ÜRÜN ARAŞTIRMASI:** Fabrikalarla yerinde görüşerek hedef fiyatlarınız doğrultusunda yapılan ürün araştırması sonucunda kalite ve fiyatlar göz önünde bulundurularak size fiyat teklifi yapılır.

**GÜMRÜK MEVZUATI:** İthal etmeyi planladığınız ürün/ürünlerle ilgili olarak mevzuat araştırması yapılır, İthalat süreci boyunca bütün gümrüksel sorularınızla ilgili her türlü destek verilir.

**MALİYETLER:** İthal etmeyi planladığınız ürün/ürünlerle ilgili tahmini kapı teslim maliyetleri hazırlanarak rapor halinde sunulur.

**NUMUNE:** Numune gönderimi organize edilerek doğru numunenin, doğru zamanda elinize ulaşması sağlanır. Numune konusunda numune ve kargo maliyeti alıcıya aittir.

**SÖZLEŞME VE SATIN ALMA:** Talep edeceğiniz maddeler sözleşmeye dahil edilir. Ürünlerin üretimi sonrası doğacak tüm problemlerle ilgili çözüm tarafımızdan sağlanır.

**KALİTE KONTROL:** Firmamız, üretimin talebiniz doğrultusunda gerçekleşmesi konusunda gerekli kalite kontrolü üretim öncesi, üretim aşamasında ve yükleme öncesi olmak üzere 3 aşamalı olarak gerçekleştirir.

**LOJİSTİK VE GÜMRÜK:** Üretim sürecinin tamamlanmasından sonra, ürünleriniz ile ilgili lojistik araştırma, liman transfer, yükleme işlemleri ve Türkiye limanına gelişle birlikte bütün gümrüksel işlemleri konusunda dilerseniz tarafınıza destek verilir

## ÇALIŞMA PROSEDÜRÜMÜZ

Firmanız adına proje dosyası açılır. Proje dosyanız için; firmanıza ait bilgiler ve satın almayı düşündüğünüz ürün/ürünlerle ilgili teknik detaylar ve hedef fiyatlarınız talep edilir. Numune (gerekli olması halinde) firmanıza tarafımızdan gönderilir.

(Not : Numune gönderim ücreti ithalatçı firmaya aittir) İlk defa satın alma yapacak firmadan 100USD+KDV araştırma bedeli bir defaya mahsus alınır. (Not: Alınan bedel numune ve kargo bedelini kapsamaz). Pars Dış Ticaret vermiş olduğunuz bu bilgiler doğrultusunda ürün/ürünlerinizle ilgili fiyatları, gümrük mevzuatını ve yaklaşık kapı teslim maliyetlerini rapor halinde tarafınıza sunar. (İsteğinize bağlı olarak numune gönderimini organize eder)

- 1) Raporun tarafınızdan onaylanması halinde sipariş aşamasına geçilir. Bu aşamada ödemeyle ilgili dökümanları size ulaştırır.
- 2) Üretim tamamlandıktan sonra; Pars Dış Ticaret yüklemeyi organize eder. Yüklemenin tamamlanmasıyla birlikte yükleme belgeleri tarafınıza ulaştırılır. Not : Hizmet bedelimiz mal bedeliyle ilgili verilen teklifin içerisinde yer almaktadır. Ayrıca bir bedel talep edilmez.
- 3) Ürün/ürünlerinizin Türkiye'ye varmasının ardından Gümrük işlemleri için gerekli evraklar Gümrük müşavirliğine teslim edilir ve çekim işlemleri tarafımızdan dilerseniz takip edilir.